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Yahudilik

 Yahudilik Portali
G · T · D (https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=%C5%9Eablon:Yahudilik&action=edit)

Nuh'un Evrensel Yasaları
Vikipedi, özgür ansiklopedi

Talmud'ta geçen[1] ve Musevilerce tüm insanlık için evrensel prensipler olduğuna inanılan prensipler.

Yedi Adettir.

1. Puta tapmamak
2. Tanrı’nın ismini mübarek kılmak bu isimle lanet etmemek
3. Cinayet işlememek
4. Cinsel ahlaksızlık yapmamak
5. Hırsızlık etmemek
6. Adil bir yargı sistemi oluşturmak ve uyulmasını sağlamak.
7. Canlı bir hayvanın etini kopartıp yememek.

Yahudi felsefesi

Dinî metinler

Kutsal Şehirler

Yahudi bayramları

Önemli şahsiyetler

Yahudi hayatı

Okullar

Dinî roller

Dinî yapılar

Yahudi ayin sistemi

Yahudi dilleri

Etnik bölünmeler

Yahudi mezhepleri

Dinî objeler

Yahudi duaları

Diğer dinler ve Yahudilik
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Musevilik inancı bu temel 7 ilkeye uyan herkesin hangi dinden olursa olsun cennete gideceğine inanır.
Ancak Museviler için cennete gitmek sadece bu 7 maddeye uymakla gerçekleşecek kadar kolay değildir.
Tanrı Tevrat’ta Musevi’nin yapması ve yapmaması gereken toplam 613 Mitsvot (emir) sıralar.

1. ^ Sanhedrin 56a
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Nuh'un Evrensel Yasaları - Seven Laws of Noah
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Gökkuşağı resmi olmayan sembolüdür
Noahidism sonra Nuh göründü gökkuşağını
hatırlatarak, Büyük Tufan İncil'in.

Vikipedi, özgür ansiklopedi

Nuh Yedi Kanunları ( İbranice : ח ישבע מצוות ב Sheva Mitzvot B'nei Noach ) olarak da adlandırılan Noahide Yasalar veya Noachide Yasalar (dan İbranice "Nuh" nin telaffuz), zorunluluklar hangi kümesidir, göre Talmud ,

"çocukları için yasaların bağlayıcı bir set olarak Tanrı tarafından verildi Nuh " - insanlığın yani bütün.

Buna göre, onlar tarafından verildi çünkü bu kanunlara uygun her Yahudi olmayan Musa bir olarak kabul edilir haklı gentile ve bir yerin sağlanır gelecek dünyaya ( עולם הבא Olam Haba ), salih nihai ödül.

Yedi Noahide geleneksel olarak sayılan kanunlar şunlardır:

1. Not to putlara ibadet .

2. Not to Tanrı'yı lanetliyorum .

3. Kurmak adalet mahkemeleri .

4. İşlemeye değil cinayet .

5. İşlemeye Değil zina veya fuhuş.

6. Not to çalmak .

7. Not to yaşayan bir hayvandan yırtılmış etini yemek .

Göre Talmud , hahamların yedi kanunlar Nuh oğullarına verildi konusunda hemfikirdir. Ancak, yasalar Adem ve Havva'ya verildi hassas hangi katılmıyorum. Yedi yasaların Altı edilir exegetically yedinci mahkemelerin kurulması

olmak üzere Tekvin'de geçitler türetilmiş.
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Kaynaklar

Tevrat

Göre Genesis sel anlatı , bir tufan Nuh, eşi oğulları ve onların eşleri ve gemiye alınan hayvanlar hariç her yüzey sakini yaratık öldürme, tüm dünyayı kapsadığı Nuh'un . Buna göre tüm modern insan böylece adı Noahide Yasalar insanlığın tümü için geçerli yasalara anılır

Nuh soyundan vardır. Sel sonra, Tanrı mühürlü Noah ile antlaşma aşağıdaki ikaz (ile Genesis 9  ):

canlı bir hayvanın eti: "Ancak, [ona] onun yaşam kan, yemek etmeyecektir ile eti." (9: 4)

Cinayet ve mahkemeler. "Dahası, ben Hayatınızın [alınması] için kanınızı, talep edecek, bunu talep eder [hatta] herhangi vahşi hayvandan çok insanın, ben her kişinin kardeşi insanın kanını talep edecek. Tanrı'nın suretinde O adam yaptı için "; adam tarafından, insanın

kanını döker onun kanı dökülen edilecektir. (: 5-6 9)

Jubilees Kitabı

Jubilees Kitabı 20-28: genellikle 2. yüzyıla M.Ö. tarihlenen, ayetleri 7'de Noahide Kanunu'na erken başvuru içerebilir:

Ve yirmi sekizinci yıldönümü içinde Nuh oğullarının oğulları üzerine Kararnameler ve emirlerini ve bildiği tüm yargılara emrederdi başladı ve o doğruluk gözlemlemek ve onların eti örtmek için ve kutsamak için oğullarını öğütlenen onların yaratıcısı ve namus

anne ve baba ve onların komşusu seviyorum ve zina ve uncleanness ve tüm kötülüğün gelen ruhlarını koru. Bu üç şey sayesinde İçin Kim de adamın kanını sheddeth için ... yeryüzüne sel geldi ve kim de herhangi etten kanını şey yerse, bütün dünyadan imha

edilir.

15 Acts

Ana maddeler: Kudüs Konseyi ve 15 Acts

Yahudi Ansiklopedisi üzerinde makale Tarsus Saul devletler:

Resullerin göre, Paul çeşitli sinagoglarda proselytizing geleneksel Yahudi hattı boyunca çalışmaya başladığı kapısının proselytes [mesela, Exodus 20: 9  ] ve Yahudilerin buluştu; o sadece proselytes olarak Kilisesi'nin içine Gentilelerini itiraf Kudüs'teki

havariler ile bir toplantıda anlaşmaya vardı ve o Gentile dünyaya çekmeyi seçti, onlardan güçlü bir muhalefet ve zulüm karşılaşmadan, onun görüşlerine Yahudileri kazanamadı çünkü sadece kapısının, yani Nuh'unkine yasaların girmesinden sonra (

: 1-31 15 Acts  ").

makale "Yeni Ahit" devletler:

Büyük için dinsiz dünyada Barnabas ve Paul başarısı, Kudüs yetkililer, Kudüs başını dek Peter girişimiyle, kilisenin içine üyelerin kabul koşulu olarak sünnet ısrar ve James gibiydi yani ilgili putpereslikten zina kaçınma ve canlı bir hayvandan eti kesim yeme - -

church girme dinsiz arzulu ait talep edilmelidir kilise, bu Nuh'unkine Kanunlar kabul kararlaştırılmıştır.

Tosefta

Yedi yasaların en erken tam Rabbinik versiyonu bulunabilir Tosefta şöyle onlar listelenmektedir.

Yedi emir Nuh oğullarından buyruldu:

1. olarak karar verme yetkisine ilişkin (kot)

2. putperestliğine ilişkin ( Avodah Zarah )

3. küfür ilişkin (qilelat ha-şem)

4. fuhuş ilişkin ( gilui arayot )

5. (Shefikhut damim), kan-atkı aralığı ilişkin

6. ilgili soygun (ha-gezel)

7. Canlı hayvanlara koparılmış bir uzvunu ilişkin (Eber dk ha-Hayy)

Yahudilerin kanun kitabı

Göre Talmud , Noahide Yasalar tüm insanlık için geçerlidir. Yahudilikte בני נח B'nei Nuh ( İbranice , "Nuh'un torunları", "Nuh Çocuklar") insanlığın tüm belirtmektedir. Talmud ayrıca "tüm ulusların Righteous insanlar gelip dünyada bir payı var". Bu yasalara göre yaşayan

Yahudi olmayan kisiler "uluslar arasında haklı" biri olarak kabul edilmektedir.

Hahamların yedi kanunlar Nuh oğullarına verildi konusunda hemfikirdir. Ancak, yasalar Adem ve Havva'ya verildi hassas hangi katılmıyorum. Yedi yasaların Altı exegetically Tekvin'de geçitler türetilmiştir. Talmud listelenen yedi ötesinde ekstra yasaları ekleyen Tosefta böyle

diğerleri arasında ağaçların aşılanması ve büyücülük gibi farklı hahamların atfedilir, Ulla 30 yasaların bir listesini yapmak bugüne kadar gidiyor. Talmud yaklaşık 100 613 mitzvoth ait kapsayacak şekilde yedi yasaların kapsamını genişletir.

ceza

Ana madde: Sermaye ve Yahudilikte Dayak cezası

Uygulamada Yahudi hukuku çok zor ölüm cezası uygulamak için yapar. Hiçbir kayıt yedi yasaları ihlal idam edildi sahip bir gentile elbette mevcuttur. Talmud'da kaydedilen ölüm cezası kategorilerinin bazıları yürütülen asla sahip olarak kaydedilir. Hahamların gelen mesih

yaş beklentisiyle bunların tartışmasını dahil olduğu düşünülmektedir.

Talmud ölüm gibi Allah'ın Tarifsiz Adı küfürden ceza listeler. Nuh'un oğulları yahudi kadın evlilik törenleri tamamladı eğer o bir Yahudi nişanlısı kadınla ilişkide bulunan veya boğma eğer taşlanarak, en hafif sermaye cezalar biri olarak kabul çoğu suçlar için kafaları kesilmek

suretiyle yürütülecek, ama yoktu henüz gerdeğe. Musevi hukukunda ölüm cezası küfür tek form blaspheming olan Ineffable Adı ( Levililer 24:16  ). Bazı Talmudik hahamların Yahudi idam edileceği için sadece bu suçlar, Yahudi olmayanlardan yasak olduğu düzenledi.

Talmudik hahamların sermaye suçlardır ve sadece hangi yasak hangi suçlar ve alt suçlar tartışır.

Maimonides yedi yasaları kabul etmez herkes Tanrı bu yasaları takip etmek zorladı olarak, yürütülecek olduğunu belirtmektedir. Ancak, bu gibi ağaç ve hayvansallık aşılama gibi diğer yasaklar için o Nuh'un oğulları yürütülecek olmadığını tutar. Maimonides önceki Musevi

kaynaklardan yoksun bir evrensel yönünü ekler. Talmud bir Yahudi ulusunun içinde yaşayan Yahudi olmayanların Yahudi yetkililer tarafından uygulanabilir yedi yasaları kabul ettiğini de Maimonides farklıdır. Musa ibn Nahman Maimonides muhakeme karşı çıkıyor. Yahudi

elinden meseleyi alarak Yahudi olmayan yetkililere yedi yasaların uygulanması zorunluluğunu sınırlar. Tosafot Musa ibn Nahman akıl yaramış. Bazı görüşlere göre, ceza bireysel hukuk bilgisi olan menfaatleri için hukuk cahil olup olmadığı aynıdır.

alt bölümler

Çeşitli rabinik kaynaklar yedi kanunlar kategorilerde bölünmüştür edilecek yolda farklı konumları var. Maimonides', onun içinde Mişna Tora , ağaçların greftleme. Talmud gibi o bir yasak dahil olarak cinayet yasağı yorumlanır kürtaj . David Ben Solomon bin Ebi Zimra ,

Maimonides bir yorumcu, o hadım ve ayrıca Talmud'da sıraladı büyücülük dışarı bıraktığı şaşırdı.

Talmudist Ulla burada Nuh'un oğulları kendi üzerlerine aldı 30 yasa olduğunu söyledi. Bir yaratmak değil: Ancak o sadece üçünü ulusların takip ettiğini yani üç listeler Ketuba erkeklerde arasında satmak için değil leş veya insan eti pazarında ve saygı Tevrat . Yasaların

kalanı yer almaz. Ulla otuz emir orijinal yedi, ek bir otuz yasaları dahil hafife yetkililer götürün gibi görünse de okuma almak da mümkündür. 30 yasaların İki farklı liste mevcuttur. Her iki liste ek yirmi üç şunlardır mitzvot alt bölümleri veya yedi kanunların uzantılarıdır. 16.

yüzyıl işten biri Asarah Maamarot Haham tarafından Menahem Azarya da Fano ve 10. yüzyıla ait bir saniyenin Samuel ben Hofni geçenlerde bulundu edildikten sonra onun Yahudi-Arap yazılarından yayınlandı Kahire Genizası . Haham Zvi Hirsch Chajes Fano Menahem

Azarya emir ilk yediye ilgili, ne de Kutsal dayalı, ancak bunun yerine sözlü gelenek göre yapıldı.Fakat edilmez sayılan göstermektedir.

Ger toshav (ikamet eden bir yabancı)

Ana madde: Ger toshav

İlk zamanlarda, bir Gentile yaşayan İsrail topraklarının bir olarak bilinen bir haham mahkemesi önünde Yedi Yasaları kabul ger toshav (kelimenin tam anlamıyla yabancı / ikamet). Yahudi-Gentile ilişkilerle ilgili yönetmelikler durumunda değiştirilir ger toshav .

Çağdaş durumu

Tarihsel olarak, bazı Rabbinik görüşler olmayan Yahudiler sadece Tevrat kalan tüm yasalara uymak zorunda değil, ama aslında onları gözlemlemek için yasak değil düşünün.
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James Sadece kimin yargısı
Resullerin 15:20 Apostolik Kararı kabul
edilmiştir: "ama kirlenmiş şeylerden
sadece kaçınmak bunlardan [Yahudi]
olarak yazmalıdır idoller ve gelen zina
ve ne olursa olsun gelen boğularak
olmuştur ve gelen kan ." ( NRSV )

Noahide yasa oldukça farklı Roma hukukuna Yahudi olmayanlardan (için Jus Gentium ikincisi uygulanabilir yargı politikası oldu çünkü sadece eğer). Rabinik Yahudilik Noahide yasalarına göre herhangi davaları karara olmamıştı, Musevi bilginleri Noahide hukuk fonksiyonel

bir parçası olup olmadığını konusunda hemfikir Halakha ( "Yahudi kanunu").

Bazı modern görünümleri cezalar Noahide Kanunlar bir ayrıntı olduğunu tutun ve o kendilerini kendileri için kendi yasalarının ayrıntıları belirlemek gerekir Noahides. Bu düşünce okuluna göre - N. Rakover, bkz Kanunu ve Noahides (1998); M. Dallen, Gökkuşağı

Sözleşmesi (2003) - Dünyanın en devletler ve milletler kitaplarında şu anda detaylı kanunlar karine geçerli iken Noahide Yasalar, insanlığın mutlak değerler kümesi ve doğruluk ve adalet için bir çerçeve sunmaktadır.

Son yıllarda, dönem "Noahide" yedi Noahide Yasalarına uygun olarak yaşamaya gayret Yahudi olmayanların başvurmak için geldi; terimleri "gözlemci Noahide" veya "Tevrat merkezli Noahides" daha net olacak ama bunlar seyrek kullanılmaktadır. Bu anlamda "Noahide"

kullanımı için destek ile bulunabilir Ritva terim kullanır, Nuh Oğlu yedi yasaları tutan bir Gentile başvurmak için ancak bir değil Ger Toshav . Gökkuşağı atıfta Noahide veya Birinci Sözleşmesi ( Genesis 9), aşağıdaki birçok organize Noahide grupları, sembolüdür 12-17:

Genesis 9  .

Yahudiler ve Yahudi olmayanlar eşitliğini beyan çünkü çeşitli modern ilahiyatçılar için Noahide kanunları Yahudilik kapsayıcı niteliğini temsil eder. diğer aydınlar için bu yedi yasalar akıl yoluyla herkese erişilebilir ve vahiy gerektirmeyen doğal hukuku temsil eder. Robert

Eison göre düşünce İkinci akışın Yahudi olmayan Yahudi vahiy olmadan bu yasaları erişebilir nasıl yok sayar. Eisen için yasaların bu seti Yahudi olmayanların üzerine bir ahlak Musevi anlayış empoze. Yahudi olmayanlar Yahudi yasalarını gözlemlemek için yasak çünkü

Eisen için Noahide kanunları, Yahudi ve Yahudi olmayan arasında bir bariyerin daha temsil eder.

Maimonides

Yahudi bilgini Maimonides (12. yüzyıl) Yahudi rol olabileceğini düzenlenen gelip dünyanın Noahide Yasa'nın adil ve Musa tarafından verilen olarak kabul. Nuh Böyle çocuklara durumu haline Chasidei Umot HaOlam - Dünyadaki Dindar insanlar ve sadece tek başına etik /

ahlaki muhakeme dışında yedi yasaları tutmak Nuh çocuklardan farklıdır. O yasaların kitabında yazıyor:"

kendi üzerine kabul eder ve dikkatle Yedi Emir'i gözlemler herkes World Milletler Adil Kişilerin ve gel etmek Dünyada bir bölüme sahiptir. o kabul eder ve o Tevrat'ta onlara emrettiği He Kutsanmış Kutsal Olan, oldu (o gerçekten inanmaktadır) çünkü bunları

gerçekleştirir sürece bu olduğunu ve Musa aracılığıyla Öğretmen olduğunu biz bilgilendirilmiştir Nuh Sons o vardı zaten bunları gözlemlemek için komuta. Kendisini ikna çünkü onları gözlemler Ama eğer, o zaman bir Resident dönüştürme değerlendirilmez ve

Dünya Milletlerin Adil Kişilerin değil, sadece onların bilge biri olduğunu.

Mişna Tora Bazı sonraki baskıları bir harf ve okuma farklılık "Nor onların bilge adamlardan birine." Daha sonra okuma dardır. Spinoza ne de kullanılması gibi Maimonides okumak ve dar ve partikülaristik olmakla itham ediyordu. Gibi diğer filozoflar Hermann Cohen ve Musa

Mendelssohn Maimonides tarafından geçişin daha kapsayıcı yorumlara kullandık. Her iki okuma olarak, Maimonides Righteous Yahudi olmayanları olmaktan felsefi Noahides dışlamak gibi görünmektedir. Böylece Maimonides onlar İlahi edilir ve böylece Tanrı'ya itaat dışına

izlenen çünkü gerçekten Righteous Gentile yedi yasaları izler vurguluyor.

Hristiyanlık
Ayrıca bakınız: Çift antlaşma teoloji ve Paul the Apostle ve Musevilik

Apostolic KHK kaydedilen Acts 15 genel olarak Noahide Kanununa paralel olarak görülmektedir; Ancak bazı modern bilginler Resullerin 15 ve Noahide Hukuku, Noahide Hukuku, içeriği arasındaki bağlantıyı itiraz Havariler

Eylemlerinin tarihsel güvenilirliği ve doğasını İncil'deki hukuk Hıristiyanlıkta. Apostolik Kararname halen tarafından gözlenir Doğu Ortodoksluğu ve bazı gıda kısıtlamalar içermektedir.

18. yüzyıl rabbi Jacob Emden İsa önerdi, ve Paul ondan sonra, tam tutmak için Yahudilere çağrısında Noahide kanunlarına Yahudi olmayanları dönüştürmek için tasarlanmıştır Musa'nın Yasasını .

Çabad hareketi

Maimonides Allah bu yedi emir kabul dünyayı ikna etmek Musa komuta ettiğini belirtti. 1983 yılında Haham Menahem M. Schneerson aktif önceki nesillerin yapılan olmasaydı bu yedi emir, yaklaşık olmayan Yahudileri bilgilendirmek

faaliyetlerde kendisini izleyenlere çağırdı.

Sefer Sheva Mitzvot Hashem

Haham Schneerson 1980'lerde yaptığı Noahide Kampanyasını başladıktan sonra, klasik ruhu Gentileler kesin yükümlülükleri kurallaştırılması Şulhan Aruch ihtiyaç vardı. 2005 yılında, Kudüs Haham Moşe Weiner Noahide kaidelerinin

derinlemesine kodlaması üretmeye kabul etti. İş denir Sefer Sheva Mitzvot Hashem , (Yedi İlahi Emir Kitabı) 2008/2009 yayınladı. O İsrail (Haham sonra başkanlık hahambaşları her iki tarafından onaylandı gibi Shlomo Moshe Amar

ve Haham Yonah Metzger ) yanı sıra diğer tarafından Hasidik olan ve olmayan Hasidik halachic otoriteler, bir yetkili karakterini iddia edemez ve bir şekilde anılır Şulhan Aruch birçok yerlerde ulusların için.

Kamusal tanıma

Amerika Birleşik Devletleri

1987 yılında Başkan Ronald Reagan onlar Sina Dağı'nda Musa'ya Tanrı aracılığıyla iletilen Yedi Noahide Kanunları olarak bilinen edildiğinde medeniyet şafak toplumun temelini olmuştur etik değer ve ilkelerin tarihsel gelenek,"

konuşma bir bildiri imzaladı " ve 1991 yılında, Kongre kurulan 1991 tasarıya başlangıcında belirtildiği Eğitim Günü doğum günü şerefine Menahem Mendel Schneerson , lideri Çabad hareketi:

Kongre uygar toplumun temelini oluşturur ve bunun üzerine bizim büyük Milleti kuruldu etik değer ve ilkelerin tarihsel geleneğini tanır Oysa; Bu etik değerler ve ilkeler onlar Yedi Noahide Yasaları olarak bilinen

medeniyet şafak, toplumun temel taşı olmuştur Oysa [...]

İsrail Dürzi

Ocak 2004 yılında Şeyh Mowafak Tarif İsrail ruhani lideri Dürzi , Noahide Yasaları gözlemlemek İsrail'de yaşayan Yahudi olmayanların üzerine denilen bir deklarasyon imzaladı. O belediye başkanı katıldı Shefa-'Amr .

Ayrıca bakınız
Hammurabi Kanunları
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Doğa kanunu

Shituf
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Allah olmayan Yahudilerden ne bekliyor

Şulhan Aruh (Tevrat Kanununun Kodu) ulusların için - Nuh Uluslararası ve "İlahi Kodunu" Sor

Noahide Kanununun Enstitüsü

Sam'ın Akademisi: Noahides için eğitim kaynakları

Wikinoah: Bnei Nuh'u ilişkin tarih, Halacha, yayınlar ve web sitelerinin online kaynak

Başlayanlar için Noahide Yasalar detaylı açıklamalar
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